REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GIIROKASTER

SENATI AKADEMIK
Ne§AD  Prot. Giirokastér, mé /4 1) & /2023

VENDIM

Nr. 42, daté /Y. (0f.2023
PER :
MIRATIMIN E PROJEKTIT "RRITJA E NIVELIT ARSIMOR DHE KERKIMIT
SHKENCOR TE MENAXHIMIT DIGJITAL" BASHKEPUNIMI FUQIZUES MIDIS
UNIVERSITETIT "EQREM CABEJ" DHE UNIVERSITETIT T SALENTOS

Né zbatim t& Ligjit 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1é
Larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 38 pika 3; Statutit té Universitetit "Eqrem Cabej",
Gjirokastér, neni 70; si dhe bazuar né thirrjen e hapur nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, Nr. 3609/1
Prot., daté 07.06.2023, "Pér financimin e IAL-ve publike pér projekte té pérbashkéta né kuadér té
ndérkombétarizimit té programeve té studimit, pér vitin akademik 2023-2024". Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 14.06.2023,

VENDOS
T€ miratojé projektin:
1. Rritja e nivelit Arsimor dhe Kérkimit Shkencor t&¢ Menaxhimit Digjital: Bashképunimi
fugizues midis Universitetit "Eqrem Cabej" dhe Universitetit t& "Salentos"|.

/N

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.
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